
  

 

 

START BOCCIA CUP 

2022 

 
 

  

 

 
 

 

 

N á r o d n í  t u r n a j  b o c c i i  j e d n o t l i v c ů                             

k a t e g o r i e  B C 1 ,  B C 2 ,  B C 3  a  B C 4  
 

2 5 .  –  2 7 .  3 .  2 0 2 2                                                             

S p o r t o v n í  a r e á l  P r o k o p á v k a  P l z e ň  

 

 



Výsledky Start Boccia Cup                                                                                                                   Plzeň 25. – 27. 3. 2022 

 
 

 

   
  1 

          

 
 

Pořadatel:  Česká federace boccii, z.s. ve spolupráci s TJ Halma Plzeň, Českou asociací 

tělesně handicapovaných sportovců, za finanční podpory města Plzně, PRE a 

NSA 

Partneři ČFB: BO:S:S – Boccia Scoring System 

Datum konání:   25. – 27. 3. 2022 

Místo konání: Sportovní areál Prokopávka Plzeň, K Prokopávce 45, 323 00 Plzeň 

Hlavní pořadatel:  Roman Suda 

Ředitel závodů: Ladislava Kronďáková 

Delegát ČFB:  Vladimír Nosek 

Hlavní rozhodčí: Štefková Klára 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Výsledky Start Boccia Cup                                                                                                                   Plzeň 25. – 27. 3. 2022 

 
 

 

   
  2 

 
 

BC1 – START 
 
 

 
 

 
 
 

BC1 – TOP 
 
 
 

 
 

Při shodném počtu bodů rozhoduje o celkovém umístění ve skupině vzájemný zápas. 

 
 

BC2 – START 
 
 

 
 

Při shodném počtu bodů rozhoduje o celkovém umístění ve skupině vzájemný zápas. 

 
 
 
 
 

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

0 : 14 1 : 8 1 : 14

14 : 0 7 : 2 3 : 2
  

8 : 1 2 : 7 1 : 10
    

14 : 1 2 : 3 10 : 1
      

0 2 : 36 0,00 -11,33 0,67

1 2 3 4

1 101 Tobiška T. JU

BR

4

Skóre

6,67 8,00 1

3 103 Kučerová M. HR 1 11 : 18 0,33 -2,33 3,67

3 24 : 4 1,002 102 Kříž A.

3

4 104 Medek T. HR 2 26 : 5 0,67 7,00 8,67 2

A St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

0 : 9 2 : 8 1 : 14 1 : 13

9 : 0 5 : 4 2 : 3 2 : 5

8 : 2 4 : 5 1 : 7 4 : 3

14 : 1 3 : 2 7 : 1 3 : 5

13 : 1 5 : 2 3 : 4 5 : 3 13 26 : 10105 0,75 4 6,5

3 27 : 9 0,75 4,5 6,75 2

2 17 : 17 0,5 0 4,25 4

0 -10 1 5

2 102 Hladíková J. HR 2 18 : 12 0,5 1,5 4,5 3

5 Skóre

1 101 Hartung M. GER 0 4 : 44

1 2 3 4

3 103 Meisnerová L. HA

4 104 Vacková A. BR

5 Pokorná A. JU

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

0 : 10 7 : 0 2 : 4

10 : 0 5 : 4 1 : 3
  

0 : 7 4 : 5 5 : 0
    

4 : 2 3 : 1 0 : 5
      

2 202 Veik M.

4

4 204 Kovářová K. HA 2 7 : 8 0,67 -0,33 2,33 1

3

Skóre

3,00 5,33 2

3 203 Fafejta T. HA 1 9 : 12 0,33 -1,00 3,00

2 16 : 7 0,67

1 2 3 4

1 201 Sabo A. JU

NL

1 9 : 14 0,33 -1,67 3,00



Výsledky Start Boccia Cup                                                                                                                   Plzeň 25. – 27. 3. 2022 

 
 

 

   
  3 

 
 

 
 

 
 



Výsledky Start Boccia Cup                                                                                                                   Plzeň 25. – 27. 3. 2022 

 
 

 

   
  4 

C2 – TOP 
 

 
 

 
 

 
 
 

Skupina A

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

4 : 1 11 : 1

1 : 4 2 : 5
  

1 : 11 5 : 2
    

6,5

-3,0

-3,5

1,0

0,0

0,5

1 2 3

Haták J.

Bílek M.

JU

OA

2011

2

3 203

202

131Derenthal A. GER

:

:

:

15

3

6

2

0

Skóre

1

3

2

7,5

1,5

2

9

3,0

Skupina B

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

1 : 5 0 : 7 0 : 12

5 : 1 4 : 2 1 : 11
  

7 : 0 2 : 4 1 : 5
    

12 : 0 11 : 1 5 : 1
      

0 1 : 24 0,00 -7,67 0,33

1 2 3 4

1 204 Hořánek J. HA

SVK

4

Skóre

-1,33 3,33 2

3 206 Kuhn P. OA 1 10 : 9 0,33 0,33 3,33

2 10 : 14 0,672 205 Breznay M.

3

4 207 Kreibichová J. JU 3 28 : 2 1,00 8,67 9,33 1

semifinále

neděle 27.3.2022 Pořadí

1. Haták J.

2. Kreibichová J.

3. Breznay M.

4. Derenthal A.

Kurt 1 - 9:00 (8:50)

1A Haták J. 6

2B Breznay M. 2

Finále

Kurt 1 - 11:50 (11:40)

Haták J. 8

Kreibichová J. 0

Zápas o 3. místo

Kurt 2 - 11:50 (11:40)

Breznay M. 4

Kurt 2 - 9:00 (8:50) Derenthal A. 3

2A Derenthal A. 0

1B Kreibichová J. 13

Zápas o 5. místo

Kurt 3 - 10:50 (10:40)

Bílek M. 4

Kuhn P. 3



Výsledky Start Boccia Cup                                                                                                                   Plzeň 25. – 27. 3. 2022 

 
 

 

   
  5 

BC3 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

Skupina A

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

13 : 1 13 : 0

1 : 13 7 : 11
  

0 : 13 11 : 7
    

12,5

-8,0

-4,5

1,0

0,0

0,5

1 2 3

Běhounek A.

Jurošková A.

HA

HR

3011

2

3 303

302

201Dittrichová R. JU

:

:

:

26

8

11

2

0

Skóre

1

3

2

13,0

4,0

1

24

5,5

Skupina B

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

7 : 1 16 : 0 13 : 1

1 : 7 2 : 7 5 : 5
  0 : 1

0 : 16 7 : 2 1 : 5
    

1 : 13 5 : 5 5 : 1
  1 : 0   

3 36 : 2 1,00 11,33 12,00

1 2 3 4

1 304 Hyrák F. HR

OA

1

Skóre

-3,67 2,67 4

3 306 Matyska J. JU 1 8 : 23 0,33 -5,00 2,67

0 8 : 19 0,002 305 Meissner G.

3

4 307 Hendrychová S. JU 2 11 : 19 0,67 -2,67 3,67 2

semifinále

neděle 27.3.2022 Pořadí

1. Běhounek A.

2. Hyrák F.

3. Dittrichová R.

4. Hendrychová S.

Kurt 3 - 9:00 (8:50)

1A Běhounek A. 11

2B Hendrychová S. 0

Finále

Kurt 3 - 11:50 (11:40)

Běhounek A. 8

Hyrák F. 6

Zápas o 3. místo

Kurt 4 - 11:50 (11:40)

Hendrychová S. 3

Kurt 4 - 9:00 (8:50) Dittrichová R. 7

2A Dittrichová R. 0

1B Hyrák F. 10

Zápas o 5. místo

Kurt 4 - 10:50 (10:40)

Jurošková A. 2

Matyska J. 3



Výsledky Start Boccia Cup                                                                                                                   Plzeň 25. – 27. 3. 2022 

 
 

 

   
  6 

 
 

Celkové výsledky jednotlivců 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

BC1 - START Klub Pts Asistent

1. Kříž Adam BR 19 Kříž Milan

2. Medek Tomáš HR 17 Medková Monika

3. Kučerová Marie HR 15 Kučerová Marcela

4. Tobiška Tadeáš JU 14 Tobišková Kateřina

Pts Asistent

1. Pokorná Aneta JU 19 Pokorná Romana

2. Vacková Anna BR 17 Tretinová Šárka

3. Hladíková Jiřina HR 15 Toman Ivan

4. Meisnerová Lenka HA 14 Tomanová Alena

5. Hartung Mirko GER 12 Hornig Peter

Pts

1. Kovářová Kamila HA 19

2. Veik Marek NL 17

3. Sabo Artur JU 15

4. Fafejta Tomáš HA 14

Pts

1. Haták Jan JU 19

2. Kreibichová Jiřina JU 17

3. Breznay Michal SVK 15

4. Derenthal András GER 14

5. Bílek Martin OA 12

6. Kuhn Petr OA 11

7. Hořánek Josef HA 10

BC3 Pts Spoluhráč

1. Běhounek Alois HA 19 Březáková Lucie
2. Hyrák Filip HR 17 Černý Tomáš
3. Dittrichová Ruth JU 15 Dittrichová Radka

4. Hendrychová Světla JU 14 Hendrychová

5. Matyska Jan JU 12 Matyska

6. Jurošková Anna HR 11 Jurošková Lenka
7. Meissner Gerhard OA 10 Bříza Jan

BC2 - TOP

BC1 - TOP

BC2 - START



Výsledky Start Boccia Cup                                                                                                                   Plzeň 25. – 27. 3. 2022 

 
 

 

   
  7 

 
Seznam rozhodčích: 
 
Štefková Klára  hlavní rozhodčí 
Kargerová Kateřina  rozhodčí 
Kubalíková Martina  rozhodčí 
Kniezek Dominik  rozhodčí 
Waage Samuel  rozhodčí 
Nosek Vladimír  rozhodčí 
Kocúrová Kristína  rozhodčí 
Tury Lukáš   rozhodčí čekatel 
Strachotová Natálie   rozhodčí čekatel 
Sedláčková Nikol  rozhodčí čekatel 
Wernerová Julie  rozhodčí čekatel 

 
 

Nebyl podán žádný protest, nedošlo k žádnému zranění, ani se nevyskytly jiné zdravotní problémy. 
Všichni účastníci dodržovali hygienická opatření. 

Děkujeme všem, kteří se podíleli na hladkém a bezproblémovém průběhu turnaje. 
 

 
 

                                      Roman Suda 
                                   hlavní pořadatel 

 
 

 
 
 

Další fotografie ke stažení zde: https://photos.app.goo.gl/S7Q7NFw9PDs2nDaD9  
 
 
 
 

https://photos.app.goo.gl/S7Q7NFw9PDs2nDaD9


Výsledky Start Boccia Cup                                                                                                                   Plzeň 25. – 27. 3. 2022 

 
 

 

   
  8 

PARTNEŘI TURNAJE a ČFB 

                                     
 
 
 
 

  

 
 

  

                                         
 
 
 
                                                                          

 


